Wichtige Ansprechpartner der
Fakultit Maschinen- und Bauwesen GEiG?




Wichtige Ansprechpartner der Fakultat MB

HOCHSCHULE

Uberblick

Dekan Prof. Dr.-Ing. Christian Koletzko
Christian.koletzko@haw-landshut.de
0871506 216 Biro C2 21

Sekretariat Anita Kreitmeier

anita.kreitmeier@haw-landshut.de
0871506 217 Bilro C2 22

Studiendekan Prof. Dr.-Ing. Volker Weinbrenner
Fur Fragen zur allgemeinen Organisation volker.weinbrenner@haw-landshut.de
des Studiums und zur Qualitat der Lehre 0871 506 227 Buro C1 18
Priufungskommission Prof. Dr.-Ing. Hubert Klaus
Fur Antrage bzgl. Anerkennung bereits erbrachter Leistungen hubert.klaus@haw-landshut.de

0871 506 271 Buro C1 40
Studienfachberatung Prof. Dr.-Ing. Peter Holbein

peter.holbein@haw-landshut.de
0871 506 660 BilroJ1 12
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Ansprechpartner zum Studienbetrieb
Gruppeneinteilungen, Studienverlauf, alles rund um den Campus

Gerhard Grechenig
gerhard.grechenig@haw-landshut.de

0871 506 293 Buro C2 24

Vorlesungsplanung

Andrea Zwingmann
andrea.zwingmann@haw-landshut.de

0871506 769 Buro C2 24

Studierendenvertretung
Bei Fragen und Problemen - Hilfen von Studierenden fur Studierende

Vitali Bechthold und Alexander Milius
mb@stuv.la
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Studiengangleitung Bachelor Maschinenbau

Prof. Dr.-Ing. Tim Rodiger
tim.roediger@haw-landshut.de

0871 506 269 Buro C2 20

Studiengangleitung Bachelor Automobiltechnik

Prof. Dr.-Ing. Manfred Strohe
manfred.strohe@haw-landshut.de

0871506 214 BuroC2 19

Studiengangleitung Bachelor Bauingenieurwesen

Prof. Dr.-Ing. Mathias Michal
Mathias.Michal@haw-landshut.de

0871506528 Blro C2 18

Studiengangleitung Master Automobil- und
Nutzfahrzeugtechnik

Prof. Dr.-Ing. Manfred Strohe

manfred.strohe@haw-landshut.de

0871506 214 BuroC2 19

Studiengangleitung Master Leichtbau und Simulation

Prof. Dr.-Ing. Martin Férg
martin.foerg@haw-landshut.de

0871506 676 Buro CO 31
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Frauenbeauftragte Dipl.-Ing. Ingeborg Heilmeier-Dahme
ingeborg.heilmeier-dahme@haw-landshut.de
0871 506 478 Buro C2 18

Praktikumsbeauftragter Prof. Dr.-Ing. Jan Kall

Infos rund um Vorpraktikum und Praxissemester jan.koell@haw-landshut.de
0871 506 676 Buro C2 23

Studierenden-Service-Zentrum Jennifer Funk

Einschreibung, Bescheinigungen, Ruckmeldung Stefan Reche

studienbuero mb@haw-landshut.de
871 506 582, 581 und 113 Biro NO 16
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Hochschule Landshut
Am Lurzenhof 1
84036 Landshut

Tel. +49 (0)871 — 506 0
Fax +49 (0)871 — 506 506
inffo@haw-landshut.de
www.haw-landshut.de
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